

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหล่าใต้แยกซ้าย หมู่ที่ 4 บ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมปรับเปลี่ยน	ตร.ม.	2,850.000	5.57	15,874.50	1.3642	7.59	21,655.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 ทราดยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	142.500	601.38	85,696.65	1.3642	820.40	116,907.36
3	3. งานผิวทาง 3.1	ตร.ม.	2,850.000	420.41	1,198,168.50	1.3642	573.52	1,634,541.46
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	92.000	66.82	6,147.44	1.3642	91.15	8,386.33
5	3.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	เมตร	564.000	68.82	38,814.48	1.3642	93.88	52,950.71
รวมราคากลาง								1,834,441.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาเหล่าใต้แยกซ้าย หมู่ที่ 4 บ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝาย

อนุชา กรทอง
(อนุชา กรทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะโชติ ชัยวิจิต
(ปิยะโชติ ชัยวิจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยากรณ์ มานูญ
(ชยากรณ์ มานูญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา กรทอง

30 พฤษภาคม 2568